جان واله در خطر است

کمپین برای آزادی کارگران زندانی این روز را گرامی میدارد

صفحه ۱۳ و ۱۲

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری ایران

صفحات ۱۵ و ۱۴

به مردم ایران در داخل کشور

به حزب کمونیست کارگری و کانال جدید کمک کنید

انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۷۷

جمعه ۲۷ خرداد ۱۴۰۱ - ۱۷ ژوئن ۲۰۲۲

گرانی یعنی گرسنگی، یعنی بیماری، یعنی مرگ

کاظم نیکخواه

اینها نرخ تورم واقعی به ارقام سه رقمی رسیده است.

اقتصاد جمهوری اسلامی به بن بست و فلج کامل رسیده و بار بحران لاعلاج آن بر دوش مردم انداخته میشود و دارد کمر مردم زحمتکش و کارگر را خرد میکند. این اقتصاد از تورم و رکود همزمان رنج میبرد.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از خواست و مبارزات معلمان این سنگر مهم مردمی حمایت میکنند. تمامی معلمان زندانی و بازداشت شدگان امروز باید بدون قید و شرط آزادی شوند. داشتن زندگی ای انسانی حق مسلم همه مردم است. دانش آموزان حق

برخورداری از تحصیل رایگان و داشتن زندگی ای شاد و پر از رفاه و آسایش را دارند.

حزب کمونیست کارگری

ایران

۲۶ خرداد ۱۴۰۱، ۱۶ ژوئن

۲۰۲۲

دستگیری و بازداشت معلمان محکوم است!

روز پنجشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۱ در پی اعتراضات سراسری معلمان و فرهنگیان که به فراخوان از قبل اعلام شده توسط شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان صورت گرفت، بیش از ۱۰۰ معلم دستگیر شدند.

در آستانه روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی، بیست ژوئن برابر با سی خرداد با پیوستن و شرکت در تحصنها و حرکات اعتراضی اعلام شده در کشورهای کانادا، هلند، سوئد و آلمان صدای اعتراض به

سرکوب بی سابقه و بازداشت معلمان با خواست آزادی بدون قید و شرط آنان باشیم.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

۲۷ خرداد ۱۴۰۱

۱۷ ژوئن ۲۰۲۲

اساس سوسیالیسم انسان است

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

سر دبیر: نسان نودینیان
ادیتور: کاظم نیکخواه

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته جمعه ها منتشر می شود.

فیسبوک حزب: www.facebook.com/wpiiran

روز ۲۰ ژوئن برابر با ۳۰ خرداد روز جهانی مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران، به روزی شناخته شده تبدیل شده است. هر ساله در این روز فراخوانهایی از طرف "کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی" به تمام سازمانها و نهادهای مترقی و آزادی خواه داده میشود تا با برپائی تجمعات، کنفرانسها، میزگردها،

۳۰ خرداد ۱۴۰۱ - ۲۰ ژوئن ۲۰۲۲
روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی در ایران

تقدارید قلبشان از طیش باز ایستد

محروم کردن زندانی از درمان اعدام خاموشی زندانی است

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
www.cfppi.org

در حمایت از اعتراضات مردم در ایران
اعتراضی به سرکوب و زندان و به طور ویژه اعتراضی به نقابهای خاموشی
در زندانها که توسط محرومیت عمده زندانی از درمان صورت میگیرد

با تجمع و تحصن و اشکال مختلف اعتراض خواهان آزادی بدون قید و شرط معلمان زندانی شویم. معلمان زندانی و همه زندانیان سیاسی باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شوند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۲۶ خرداد ۱۴۰۱ ۱۶ ژوئن ۲۰۲۲

سرنگون باد جمهوری اسلامی

آزادشان کنید!

FREE THEM NOW

30 TEACHERS ARE IN JAIL - MORE TEACHERS ARE UNDER PERSECUTION IN IRAN

65 TEACHERS ARE ON JAIL 36 OF THEM WERE ARRESTED ON JUNE 16, 2022

بردارد و با دخالتگری خود جلوی این جنایات را بگیرد و برای آزادی فوری این فعالین که وضعیت جسمانی نامناسبی دارند و همه زندانیان سیاسی تلاش کند.

حکومت اسلامی به دلیل زیر پا گذاشتن ابتدایی ترین حقوق کارگران و معلمان و مردم باید از سازمان جهانی کار و تمام نهادهای بین المللی اخراج شود.

شهلا دانشفر

Shahla.daneshfar2@g
mail.com

https://free-them-
now.com/

۲۵ خرداد ۱۴۰۱، ۱۵ ژوئن
۲۰۲۲

جانب تمام نهادهای کارگری، نهادهای بشر دوست از جمله عفو بین الملل و همه انسانهای آزادیخواه است. شما میتوانید در اشکال زیر صدای واله زمانی، رضا شهابی، اسکندر لطفی و همه زندانیان سیاسی در ایران باشید.

- به مقامات جمهوری اسلامی نامه دهید. عمل جنایتکارانه آنها را شدیداً محکوم کنید.

بعلاوه با توجه به افزایش ۵۰ درصدی حقوق شاغلین بانکها از تاریخ اسفند ۹۸ و انجام هفت ماه دیرتر این مصوبه برای بازنشستگان، آنها خواهان پرداخت مابه التفاوت ۷ ماه به بازنشستگان بانکها هستند. بعلاوه بازنشستگان بانکها خواستار این هستند که افزایش فوق العاده ویژه کارکنان بانکهای دولتی از ۳۰ درصد به ۵۰ درصد سقف امتیاز حقوق ثابت و فوق العاده های مستمر شامل آنها نیز بشود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ خرداد ۱۴۰۱، ۱۵ ژوئن
۲۰۲۲

استعفای وزیر کار بی لیاقت و ادامه اعتراضات بازنشستگان

استعفای وزیر کار بی لیاقت و ادامه اعتراضات بازنشستگان

امروز ۲۴ خرداد زیر فشار اعتراض بازنشستگان و شعار سراسری "وزیر بی کفایت استعفا، استعفا"، عبدالملکی وزیر کار منفور دولت رئیسی استعفاء داد.

سخن گفته و اعلام کردند که بسیار خوب آنها نیز از بسته های حمایتی در کنار حقوق بالاتر از خط فقر استقبال میکنند و حقشان است. اما بسته حمایتی چندکیلو نخود و برنج مسموم ارزانی خودتان باشد!!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ خرداد ۱۴۰۱، ۱۴ ژوئن
۲۰۲۲

فاشیسم، لمپنیسم و زن ستیزی طرفداران

سلطنت جای در اپوزیسیون ندارد!

محکوم کنند. ما به شعبان بی مخ ها و چماقداران فاشیست سلطنت اطمینان خاطر میدهم که جامعه ایران بسیار سیاسی تر، هوشیارتر و با فرهنگ تر از این است که چنین فضایی را تحمل کند. جامعه ای که با تمام قوا علیه لمپنیسم اسلامی قد علم کرده است اجازه نمیدهد چنین اخلاقیات بیشرمانه ای جایی در مبارزات آزادیخواهانه مردم علیه حکومت اسلامی پیدا کند.

حزب کمونیست کارگری

ایران

۲۳ خرداد ۱۴۰۱، ۱۳ ژوئن

۲۰۲۲

حکومت ایجاد میکنند.

حزب کمونیست کارگری

خواهان فضای هرچه آزادانه تر و انسانی تر در دیالوگ و گفتگو و نقد سیاسی ولو تند و آشتی ناپذیر در اپوزیسیون است. ما بشدت هرگونه لمپنیسم و زن ستیزی و خشونت و ارباب و تهدید کلامی از سوی برخی طرفداران سلطنت و یا هر جریان سیاسی دیگر را در فضای مجازی و واقعی محکوم میکنیم.